Scrutinium sacerdotale, sive modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. a R. D. Fabio Incarnato Neapolitano sacrae theologiae professore accumulatum ex pluribus sacrae scripturae voluminibus. Ecclesiasticis hominibus ad sacros ordines promoueri volentibus, necnon omnibus curam animarum gerentibus. Nunc recens ab ipso authore pluribus additionibus adornatus, & praesertim sacro sancti Concilij Tridentini annotationibus. maxime vtile, ac necessarium, Venetiis, apud Aurelium Regetinum, 1581 (Venetiis, apud Aurelium Reghetinum, 1582), 12° [Edit16]

Scrutinium sacerdotale siue modus examinandi tam in visitatione episcopali quam in susceptione ordinum a.r. d. Fabio Incarnato Neapolitano Sacrae theologiae professore ... Nunc tertio ab ipso authore tituli quinque recens sunt additi: scilicet, de voto de vsura, de simonia, de restitutione & de irregularitate nec non pluribus additionibus diuersis in locis & praesertim Sacro Sancti Concilij Tridentini adnotationibus est adornatum, Venetiis, apud Petrum Patessium, [Domenico Nicolini], 1582 (Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1582), 2 pt., 12° [Edit16]

Scrutinium sacerdotale, siue modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. A reu. d. Fabio Incarnato Neapolitano s theol. professore accumulatum ex pluribus Sacrae Scripturae voluminib. Ecclesiasticis hominib. ad sacros ordines promoueri volentibus, necnon omnibus curam animarum gerentib. Nunc recens ab ipso authore pluribus additionib. adornatum, et praesertim sacrosancti Concilij Tridentini annotationibus, Venetiis, apud Valerium Bonellum, 1582, 12° [Edit16]

Scrutinium sacerdotale, siue Modus examinandi ... a R. D. Fabio Incarnato ... Nunc postremo ab infinitis mendis ... quam diligentissime repurgatum, Venetiis, apud Fabium et Aug. Zopinos, 1583, 12° [Edit16]

Scrutinium sacerdotale siue modo examinandi tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinem a r.d. Fabio Incarnato Neapolitano sac. theol. profess. ex plurib. sacrae script. voluminib. accumulatum a multis sac. Conc. Trid. annot. illustratum. Ecclesiasticis hominibus ad sacros ordines promoueri volentibus, nec non omnib. curam animarum gerentib. Maxime utile, ac necessarium. Nunc postremo ab infinitis mendis, a quibus vitio impressorum nec pagina quidem immunis erat, a r.p.m. Liuiio a Lege Veneto August. sac. theol. doct. quam diligentissime repurgatum, Venetiis, apud Fabium, & Aug. Zopinos, 1584 (Venetiis, apud Fabium, et Augustinum Zopinos fratres, 1585), 12° [Edit16, SBN (senza colophon)]